
CHKO Jizerské hory – Janov nad Nisou

25. až 31. července 2005 

Oceňování životního 
prostředí

vyhodnocení dat



Substituční místa
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beskydy cerna studnice cesky stredohori dobris

machovo jezero orlicka prehrada ralsko stredocesky kraj

cesky raj luzicke hory sumava krkonose



Místo bydliště
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34%

kladno mlada boleslav nemecko nymburk

strakonice usti nad labem semily trutnov

jablonec nad nisou liberec praha



Místo ubytovaní

48%

15%

3%

3%

5%

5%

3%

3%

3%
3%

3%3% 3%

jednodenni vylet bedrichov desna harachov

horni maxov hrabetice janov nad nisou januv dul u osecne

jizerka josefuv dul korenov liberec

sumburk nad Desnou



Místa mimo Jizerky

89%

3%
8%

pouze jizerky

adrspach

krkonose


